R. Custodivit illum Dominus ab inimicis,
 descendit cum illo in foveam: & et in vinculis non
 dereliquit illum. *V.* Erat Deus cum eo, et eri-
 puit eum ex omnibus tribulationibus eius.
 * et in. Sap. jo. ad. 7.

Lectio XII.

Quoniam, quod in presenti est momentaneum
 et leve tribulationis nostre supra modum
 in sublimitate eternum glorie pondus ope-
 ratum in nobis, non contemplantibus nobis,
 que videntur, sed que non videntur. que enim
 videntur, temporalia sunt, que autem non
 videntur, eterna sunt. Scimus enim, quo-
 niam si terrena domus nostra huius habi-
 tationis dissolvatur, quod adificationem ex
 Deo habemus, domum non manufactam,
 eternam in caelis. Nam et in hoc ingenisi-
 mus, habitationem nostram, quod de caelo est,
 superindui cupientes: si tamen vestiti, non
 nudi inveniamur.

R. Liberavit me Dominus ab omni opere
 malo: & et salvum faciet in regnum suum
 coeleste. *V.* In die tribulationis exultabo
 in Deo Jesu meo; super excelsa deducet me
 victor. * et. *V.* gloria. *F.* Salvum. 2. Tim. 4.
Hab. 5.

Sequentia sancti Evangelii secundum
 Mattheum. cap. 10.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis:
 cum persequentur vos in civitate ista, fugite
 in aliam. Amen dico vobis, non consummabitur
 civitates Israel, donec veniat Filius hominis.
 Non est discipulus super magistrum, nec servus
 super dominum suum. Sufficit discipulo,
 ut sit sicut magister eius. Si patrem familias
 decet debet vocaverunt, quanto magis do-
 mesticos eius! Ne ergo timueritis eos. nihil
 enim est operatum, quod non revelabitur, et
 occultatum, quod non scietur. Quod dico vobis

in tenebris, dicite in lumine; et quod in aure
auditis, predicale super tella. Et nolite timere
eos, qui occidunt corpus, animam autem non
possunt occidere. Sed potius timele eum, qui
potest et animam et corpus perdere in
gehennam.

Ad laudes matutinas et horas antiphona.

1. Quicumque glorificaverit me, glorificabo
eum; & dicit Dominus. 1. Reg. 2.
2. Glorificatus sum in oculis Domini; & et
Deus meus factus est fortitudo mea. Ps. 49.
3. In medio populi sui exaltabitur; & et in
plenitudine sancta admirabitur. Euli. 24.
4. Deus vestivit illum virtute, & et dedit illi
potestatem eorum, quo sunt super terram.
Caeli. 17.

5. ad laudes. Cantate Domino, laudate Domi-
num; & quia liberavit animam pauperis
de manu malorum. Jer. 20.

Lectio Baruch.

Exue te stola luctus et vexationis tuae, et
indue te decore sempiterno glorio: circum-
dabit te Deus diploide iustitiae, et imponet
mitram capiti honoris aeterni.

Ps. 146. Magna est gloria eius; & in salutaribus
suis.

18. Gloriam et magnum decorem impones
super eum. Ps. 20.

Hymnus laus.

1. Tempora solem nem resonant triumphum,
Hoc dies longi pretium laboris; &
Arenuum Christi pugilem supremas
Vexil ad arces.

2. Aunius Christi raperis sacerdos,
Carnifex torquet: tremuere turba; &
et ille tremens unus pia colla plasi
Subiias exsi.

3. Mox triumphali petis astra curru,
Splendida frontem redimite lauro; &

Compedes, virgo, gladii, facesque
 Pompa triumphi.

4. Victori: exemplis animosiores
 Fac tuis nostras sociare palmas: &
 Et quibus Christi superemus hostes,
 Alma ministra.

5. Nostra te summum celebrent Parentem
 Ora, te summo genitum Parente: &
 Pars sit amborum tibi laus per omne
 Spiritus eorum. amen.

6. Retribuens mihi Dominus secundum iusti-
 tiam meam:

R. Quia custodivi vias Domini. Ps. 117.

Ad Bened. ant. Donum certamen certavi, cur-
 sum consummavi, fidem servavi: & in reliquo
 reposita est mihi corona iustitiae. 2. Tim. 4.

Oratio Sar. gel.

Omnipotens sempiternus Deus, qui in omnium
 Sanctorum tuorum es viriditate mirabilis: da
 nobis beati Blasii sollemnitate congruis ho-
 noribus et sedula imitatione celebrare;
 qui Filii tui Martyr et Pontifex quod ministe-
 rio cepit, testimonio comprobavit, et quod
 predicavit ore, confirmavit exemplo. Per eundem.

Ad Tertiam. Lectio Ps. 43.

Cum transieris per aquas tecum ero, et flumi-
 na non operient te: ex quo honorabilis factus
 es in oculis meis et gloriosus: ego dilexi te, et
 dabo homines pro te, et populos pro anima tua.

V. Cum ipso sum in tribulatione:

R. Eripiam eum, et glorificabo eum. Ps. 90.

Ad Sextam. Lectio Euli. 118.

Amplificatus est in mirabilibus suis: nec su-
 peravit illum verbum aliquod, et mortuum
 prophetavit corpus eius: in vita sua fecit mon-
 strae, et in morte mirabilia operatus est.

V. Mirabilis Deus in sanctis suis:
 R. Ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi
 suae. Ps. 67.

Ad Vesperas. Lectio Lati. 48.

Glorificavit illum in conspectu regum, et
 inquit illi coram populo suo, et ostendit illi
 gloriam suam; in fide et lenitate ipsius sanc-
 tum fecit illum, et elegit eum ex omni carne.

V. Gloria et honore coronasti eum Domine:
 R. Et constituisti eum super opera manuum
 tuarum. Ps. 8.

Ad II. Vesperas.

Antiphona ex laudibus.

Lectio. 2. Math. 15.

Apparuit vir etate et gloria mirabilis; hic
 est fratrum amator et populi Israel, hic est
 qui multum orat pro populo, et universa
 sancta civitate.

R. V. Pro hac orabit sanctus, in tempore op-
 portuno:

V. Sperantem in Domino misericordia cir-
 cumdabit. Ps. 137.

Hymnus.

1. Martyris sanctum celebrando festum
 Laudibus Christum resonemus alnum: x
 Gratia cuius meruit supernam
 Placuisse aulam.

2. Hic honorandus Domini sacerdos,
 Et sui Pastor vigilans ovilis, x
 Contulit multis medicus fidelis
 Tona salutis.

3. Coelestis summum capiens vigorem,
 Plurimam plebem docuit per urbes: x
 Maximis signis, monitisque crebris,
 et moribus alnis. . .

4. Plurimas tandem patiendo poenas
 Gladio prebet caput amputandum: *
 Carne laxatus referata scandit
 Spiritus astra.

5. Te simul fufis precibus rogamus,
 Civium Faulor manear tuorum: *
 Ad thronum Christi memor esto nostri
 Optime Blasf.

6. Laus, honor, summo decus omne Patri,
 Eius aequali sua doxa clauso, *
 Pneumati virtus resonet per omne
 Temporis aevum. amen.

7. Exaudiet illum de caelo sancto suo:

8. In potentatibus salus dextera eius. Ps. 19.

Ad Magnif. ant. Respice ad orationem servi
 tui, et ad preces eius, Domine Deus, audi ora-
 tionem, quam orat coram te: * ut exaudias
 deprecationem populi tui; et cum exaudieris,
 propitius eris. D. Reg. 8.

CP. 1. Infra hanc octavam, utpote majorem,
 non fit officium de alio festo, nisi / 2. Lethi-
 num, de ceteris fit sola commemoratio.

CP. 2. Quaecumque die infra hanc octavam oc-
 currit dies cinerum, officium de octava
 ceptat post Completorium diei precedentis:
 quod item fit, si in ipsa die octava evenerit
 feria quarta cinerum; quia tunc pridie in
 vespere adhuc fit officium de die septima infra
 octavam.

CP. 3. Si dies octava in Dominicam maiorem
 inciderit, translato festo S. Scholastico, fit of-
 ficium de Dominica, cum memoria octavo
 in utrisque vespere, matutinis et missa.

CP. 4. Infra hanc octavam officium fit ut
 in die festo, exceptis iis, quae singulis diebus no-
 tantur propria: antiphona nocturnorum de
 Psalterio.

Die IV. Februarii.

De octava S. Blasii.

Duplex O. lect.

In I. nocturno.

Ps. Posui adiutorium in potentia.

Ps. Et exactavi electum de plebe mea. Ps. 88.

Lectio III.

Sermo sancti Augustini episcopi.

Serm. 112. De S. Cypr.

Inter Christi legiones beatissimus Blasius gloriosorum prolicorum doctor, et gloriosus ipse prolicator, ita, quod facturus erat, docuit, et quod docuerat fecit: ut et in verbis docentis pronosceretur animus Martyris, et in animo patientis recognoscerentur verba doctoris. Hoc ergo docuit in vita, quod fecit; et hoc fecit in morte, quod docuit. Illi laus, illi gloria, qui dignatus est illum virum predestinare inter sanctos suos ante tempora, creare inter homines opportuno tempore, formare credentem, docere obedientem, regere docentem, adjuvare pugnantem, coronare Vincentem. Illi laus, illi gloria, qui hunc talem fecit, in quo maxime ostenderet ecclesie suo, quantis malis opponenda, et quantis spei bonis charitas proponenda, et quam nulla spei charitas christiana, a quo non custodiretur unitas Christi. quam si ille dilexit, ut et malis pro charitate non parceret, et malos pro pace toleraret. Merito in ecclesia catholica tanti honoris celsitudinem meruit, cuius concordissimum vinculum tanta humilitate servavit. Quapropter charissimi exhortor dilectionem devotionemque vestram, ut istum diem honeste ac sobrie peragamus, et hoc exhibeamus diei, quo Blasius beatissimus passus est, quodamavil ut pateretur.

Et. Supportate invicem in charitate, solliciti servare unitatem spiritus in vinculo pacis: *

* unum corpus et unus spiritus, sicut vocati
estis, in una hęc vocationis vestro. V. Obsecro
vos ego vinculus in Domino, ut digne ambule-
tis vocatione, qua vocati estis. * unum. V.
gloria. * unum. Ephes. 4.

In II. Nocturno.

Lectio apoc. 3.

Qui vicerit, vestietur vestimentis albis,
et non delebo nomen eius de libro vite: et
confitebor nomen eius coram Patre meo, et
coram Angelis eius.

V. Tenuisti manum dexteram meam, et in
voluntate tua deduxisti me:

R. Et cum gloria suscepisti me. Ps. 42.

Oratio sacr. gelas.

Ad sit nobis, quosumus Domine beati Blasii
Pontificis et Martyris tui sancta precatio: quod
nos et a terrenis affectibus inceptantes expediat,
et coelestia desideria perficiat. Per Dominum.

Hęc oratio dicitur semper per octavam.

Vespero de sequenti, cum memoria octava.

Die V. Februarii.

S. Agathe Virginis et Martyris.

Duplex manus. jr. lect.

Omnia de communi, Oratio: Deus qui inter
cetera.

In II. Nocturno.

Lectio V.

Ex S. Damasci carmine.

Agatha virgo, quam Panormitani et Catanen-
ses civem suam fuisse contendunt, sub Decio
Imperatore gloriosi Martyrii coronam conse-
cuta est. Carmen scripsit Deca sanctus Damasus
Papa, qui toto fere seculo quarto vixit. In eo car-
mine virginem eximiam canit genere claram,
elegantem specie, moribus elegantiorum et fide,
terrena prospera nihil reputasse, ut Dei iussis
obtemperaret: atque illam tunc fortiore

iris membra sua flagris exposuisse, et acerbum
namque tanto dolore valido pectore tolerasse.
Subdit sanctus Pontifex, quodcum a beato Petro
creata in carcere fuisset beata virgo, castior
inde ac magis flagrans ad flagella cum ta ala-
riter cucurreit, ac illius ope servata ab igne
fuerit ethnicorum turba.

Lectio VI.

Ex libro Sancti Adelmi Episcopi de
laudibus virginitatis. cap. 22.

Virginis Agathe castimoniam nec membrorum
crudelis dilaceratio, nec liborum atrox vexatio
proprie, nec varia testularum fragmina
infringere, vel horrida carbonum incendia
ulla tenus vincere valuerunt. quin potius
adamantinus scopulus contra illata carnifi-
cum tormenta ferro fortior induruit: cuius
contra documenta, et non ficta veritatis indi-
cia Sinculus indigena, et catanenensis oppidi
municeps concorditer ad stipulantur: quicum
Athno montis incendia favillis late scintilla-
tibus bullirent, sulphureisque flammarum
globis feruida torrentium flumina in precipi-
tiantia crepiscerent, sacram sarcophagium, in
qua virginalis corpusculum claudebatur, quasi
turris obstaculum, et muri propugnaculum
ruituris ignium imbribus opproberunt: et
mox horrendos facerum ardores obvia quoque
crematurus, et liquifadas scopulorum conge-
ries voraturus, duto ciliis cum Virginis suf-
fragio sopierunt.